

Fastställelseintyg

Bornius & Edströms Bygg AB (559122-7813)
Räkenskapsår 2021-09-01 – 2022-08-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Bornius & Edströms Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-01-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten/förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

PARTILLE, 2023-01-12

Kristian Bornius

ÅRSREDOVISNING

för

Bornius & Edströms Bygg AB

Org.nr. 559122-7813

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Bornius & Edströms Bygg AB

Org.nr 559122-7813

Styrelsen för Bornius & Edströms Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under året har bolaget bedrivit verksamhet inom bygg- och inredningsbranchen.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bornius Gruppen AB, 559021-6866

Bolaget har sitt säte i Partille.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	4 234 873	1 662 576	977 834	1 232 423	612 009
Resultat efter finansiella poster	-4 561	172 972	208 266	6 207	79 664
Soliditet (%)	18,44	58,08	59,00	30,00	31,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 55% från föregående år pga. fler kunduppdrag.

För nyckeltalsdefinitioner se not 1.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång	50 000	230 335	134 564	364 898
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma	0	134 564	-134 564	0
Årets resultat	0	0	-4 411	-4 411
Belopp vid årets utgång	50 000	364 898	-4 411	360 487

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	364 898
Årets resultat	-4 411
Summa	360 487

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	360 487
Summa	360 487

Bornius & Edströms Bygg AB

Org.nr 559122-7813

2023012311557

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		4 234 873	1 662 576
Övriga rörelseintäkter		12 593	-12 280
Summa rörelsens intäkter m.m.		4 247 466	1 650 296
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 314 099	-732 276
Övriga externa kostnader		-165 911	-45 907
Personalkostnader	2	-1 770 668	-698 087
Summa rörelsens kostnader		-4 250 678	-1 476 270
Rörelseresultat		-3 212	174 026
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-1 349	-1 054
Summa resultat från finansiella poster		-1 349	-1 054
Resultat efter finansiella poster		-4 561	172 972
Resultat före skatt		-4 561	172 972
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 408
Övriga skatter		150	0
Summa skatter		150	-38 408
Årets resultat		-4 411	134 564

Bornius & Edströms Bygg AB

Org.nr 559122-7813

2023012311558

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	73 000	38 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		73 000	38 000
Summa anläggningstillgångar		73 000	38 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 840 729	271 179
Fordringar hos koncernföretag	4	58 570	58 570
Övriga fordringar		6 147	1 382
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 540	0
Summa kortfristiga fordringar		1 906 986	331 131
Kassa och bank			
Kassa och bank		246 040	345 233
Summa kassa och bank		246 040	345 233
Summa omsättningstillgångar		2 153 026	676 364
Summa tillgångar		2 226 026	714 364

Bornius & Edströms Bygg AB

Org.nr 559122-7813

2023012311559

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		364 898	230 335
Årets resultat		-4 411	134 564
Summa fritt eget kapital		360 487	364 899
Summa eget kapital		410 487	414 899
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 344 453	117 207
Skatteskulder		57 931	88 307
Övriga skulder		210 688	26 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		202 467	67 156
Summa kortfristiga skulder		1 815 539	299 465
Summa eget kapital och skulder	5	2 226 026	714 364

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantal anställda	3	1

4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	58 570	66 812
Tillkommande fordringar	0	27 494
Reglerade fordringar	0	-35 736
Utgående anskaffningsvärden	58 570	58 570
Redovisat värde	58 570	58 570

3 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	38 000	14 000
Tillkommande fordringar	35 000	24 000
Utgående anskaffningsvärden	73 000	38 000
Redovisat värde	73 000	38 000

5 Bokslutsrapport

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Theodora Kurt, Holmkvist & Bergagård Ekonomiproffs AB

Bornius & Edströms Bygg AB

Org.nr 559122-7813

2023012311561

Underskrifter av årsredovisning

Ort
PARTILLE

Kristian Bornius
2023-01-12

